PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2018

                            № 149
	О формах протоколов избирательных комиссий и сводной таблицы, составляемых ими на досрочных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва 27 мая 2018 года

 Руководствуясь  статьями 15,16,17, 67-70  Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлением Избирательной комиссии  Владимирской области  №540 от 23.12.2013 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Березниковское сельское поселение на Территориальную избирательную комиссию Собинского района»,  постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 01.03.2018г №63 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-8 на до-срочных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 28.04.2018г №148 «Об утверждении формы и содержания протоколов участковой избирательной комиссии на досрочных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва 27 мая 2018 года», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района   и окружных избирательных комиссий постановляет:
1. Установить формы протоколов избирательных комиссий и сводной таблицы, составляемых ими на досрочных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское  Собинского района пятого созыва 27 мая 2018 года:
- протокола Территориальной избирательной комиссии Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии №__ о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №__  (приложение 1);

- увеличенной формы  протоколов Территориальной избирательной комиссии Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № __ о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № __ (приложение 2);

- сводной таблицы Территориальной избирательной комиссии Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии №__ о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №__ (приложение 3);

- увеличенной формы сводной таблицы Территориальной избирательной комиссии Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии № __ о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № __ (приложение 4);

- увеличенной  формы  протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №__  на избирательном участке (приложение 5);
Председатель

избирательной комиссии

С.И. Костючков

Секретарь

избирательной комиссии

  А.И.Мякотина